
頁

執行日 令和 4年 5月11日

契約者 岩本工業（株）

（株）エーユー

寿功建設（株）

吹田土木興業（株）

（株）関根工務店

（株）田中組

八生建設（株）

（株）堀田工務店

和興建設工業（株）

1

入札結果等閲覧台帳
令和４年度 契約番号 22000279、22000281

単価契約件名
公共下水道施設復旧等工事

単価契約場所 吹田市内一円

単価契約期間 令和 4年 5月 30日　から　令和 5年 3月31日　まで

契約締結日 令和 4年 5月 30日

執行結果 決定

支払条件 前払金 無 中間前払金 無 部分払 無

令和 4年 5月11日



頁  1

単価表
220002790契約番号

代価番号№   1工種／物品番号 1 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅰ

形状 調整リングなし  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  無収縮モルタル  調整金
具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥22,020.00

№   2 2 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 人孔蓋取替工Ⅱ

形状 調整リングあり  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  無収縮モルタル  リング
  調整金具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥35,050.00

代価番号№   3工種／物品番号 3 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅲ

形状 調整リングなし  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  調整金具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥20,330.00

代価番号№   4工種／物品番号 4 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅳ

形状 調整リングあり  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  リング  調整金具  ア
ンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥33,350.00

代価番号№   5工種／物品番号 5 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅴ

形状 切断径φ1050mmまで t=15cmまで 掘削深250mmまで 支給品【蓋枠
リング 調整金具 アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥227,710.00

代価番号№   6工種／物品番号 6 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅵ

形状 切断径φ1280mmまで t=15cmまで 掘削深250mmまで 支給品【蓋枠
リング 調整金具 アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥347,000.00

代価番号№   7工種／物品番号 7 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅶ

形状 切断径φ1000mmまで t=10cmまで 掘削深250mmまで 支給品【蓋枠
リング 調整金具 アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥180,990.00

IP54P902



頁  2

単価表
220002790契約番号

代価番号№   8工種／物品番号 8 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅷ

形状 切断径φ1000mmまで  低騒音・低振動型  掘削深300mmまで  支給品【
蓋枠  リング  調整金具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥254,100.00

№   9 9 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 人孔蓋取替工Ⅸ

形状 切断径φ1320mmまで  低騒音・低振動型  掘削深300mmまで  支給品【
蓋枠  リング  調整金具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥372,550.00

代価番号№  10工種／物品番号 10 金額                         

名称 人孔蓋撤去工Ⅰ

形状 既設蓋処分  調整リング撤去

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥4,510.00

代価番号№  11工種／物品番号 11 金額                         

名称 人孔蓋撤去工Ⅱ

形状 既設蓋流用  調整リング撤去

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥9,840.00

代価番号№  12工種／物品番号 12 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅰ（夜間）

形状 調整リングなし  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  無収縮モルタル  調整金
具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥31,960.00

代価番号№  13工種／物品番号 13 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅱ（夜間）

形状 調整リングあり  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  無収縮モルタル  リング
  調整金具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥50,730.00

代価番号№  14工種／物品番号 14 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅲ（夜間）

形状 調整リングなし  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  調整金具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥29,430.00

IP54P902



頁  3

単価表
220002790契約番号

代価番号№  15工種／物品番号 15 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅳ（夜間）

形状 調整リングあり  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  リング  調整金具  ア
ンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥48,200.00

№  16 16 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 人孔蓋取替工Ⅴ（夜間）

形状 切断径φ1050mmまで t=15cmまで 掘削深250mmまで 支給品【蓋枠
リング 調整金具 アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥267,920.00

代価番号№  17工種／物品番号 17 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅵ（夜間）

形状 切断径φ1280mmまで t=15cmまで 掘削深250mmまで 支給品【蓋枠
リング 調整金具 アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥385,000.00

代価番号№  18工種／物品番号 18 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅶ（夜間）

形状 切断径φ1000mmまで t=10cmまで 掘削深250mmまで 支給品【蓋枠
リング 調整金具 アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥239,350.00

代価番号№  19工種／物品番号 19 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅷ（夜間）

形状 切断径φ1000mmまで  低騒音・低振動型  掘削深300mmまで  支給品【
蓋枠  リング  調整金具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥322,600.00

代価番号№  20工種／物品番号 20 金額                         

名称 人孔蓋取替工Ⅸ（夜間）

形状 切断径φ1320mmまで  低騒音・低振動型  掘削深300mmまで  支給品【
蓋枠  リング  調整金具  アンカー】

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥464,770.00

代価番号№  21工種／物品番号 21 金額                         

名称 人孔蓋撤去工Ⅰ（夜間）

形状 既設蓋処分  調整リング撤去

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥6,500.00

IP54P902



頁  4

単価表
220002790契約番号

代価番号№  22工種／物品番号 22 金額                         

名称 人孔蓋撤去工Ⅱ（夜間）

形状 既設蓋流用  調整リング撤去

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥14,190.00

№  23 23 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 本管布設替工Ⅰ

形状 φ250  鉄筋コンクリート管  材工共  既設管撤去・処分費込

備考

数量              単位 ｍ 単価             ¥39,090.00

代価番号№  24工種／物品番号 24 金額                         

名称 本管布設替工Ⅱ

形状 φ300  鉄筋コンクリート管  材工共  既設管撤去・処分費込

備考

数量              単位 ｍ 単価             ¥44,840.00

代価番号№  25工種／物品番号 25 金額                         

名称 本管布設替工Ⅲ

形状 φ250  硬質塩化ビニル管  材工共  既設管撤去・処分費込

備考

数量              単位 ｍ 単価             ¥33,480.00

代価番号№  26工種／物品番号 26 金額                         

名称 本管布設替工Ⅳ

形状 φ300  硬質塩化ビニル管  材工共  既設管撤去・処分費込

備考

数量              単位 ｍ 単価             ¥42,470.00

代価番号№  27工種／物品番号 27 金額                         

名称 汚水桝蓋取替工Ⅰ

形状 吹田市型汚水桝φ350  支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）  A1ブロック】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥12,130.00

代価番号№  28工種／物品番号 28 金額                         

名称 汚水桝蓋取替工Ⅱ

形状 吹田市型汚水桝φ350   支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）】

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥6,300.00

IP54P902



頁  5

単価表
220002790契約番号

代価番号№  29工種／物品番号 29 金額                         

名称 汚水桝蓋取替工Ⅲ

形状 吹田市型汚水桝φ500   支給品【蓋枠（発生品利用の場合有）】

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥7,680.00

№  30 30 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 汚水桝設置工Ⅰ

形状 吹田市型汚水桝φ350  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥94,300.00

代価番号№  31工種／物品番号 31 金額                         

名称 汚水桝設置工Ⅱ

形状 吹田市型汚水桝φ500  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥159,500.00

代価番号№  32工種／物品番号 32 金額                         

名称 汚水桝設置工Ⅲ

形状 塩化ビニル製小口径汚水桝φ200  設置深さ1.2m以下  材工共（取付管接続含
む）

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥31,800.00

代価番号№  33工種／物品番号 33 金額                         

名称 雨水桝蓋取替工

形状 支給品【グレーチング蓋枠（発生品利用の場合有）】

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥18,150.00

代価番号№  34工種／物品番号 34 金額                         

名称 雨水桝設置工Ⅰ

形状 2段積標準一組（桝蓋400*400）  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥104,130.00

代価番号№  35工種／物品番号 35 金額                         

名称 雨水桝設置工Ⅱ

形状 2段積標準一組（桝蓋300*500）  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥91,400.00

IP54P902



頁  6

単価表
220002790契約番号

代価番号№  36工種／物品番号 36 金額                         

名称 雨水桝設置工Ⅲ

形状 3段積標準一組（桝蓋400*400）  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価            ¥111,890.00

№  37 37 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 雨水桝設置工Ⅳ

形状 3段積標準一組（桝蓋300*500）  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥99,270.00

代価番号№  38工種／物品番号 38 金額                         

名称 支給品運搬工

形状 置場～現場

備考

数量              単位 回 単価              ¥4,220.00

代価番号№  39工種／物品番号 39 金額                         

名称 ブロック設置工

形状 斜壁・スラブ等

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥25,120.00

代価番号№  40工種／物品番号 40 金額                         

名称 ブロック撤去工Ⅰ

形状 斜壁・スラブ等  ブロック処分（処分費含まず）

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥4,870.00

代価番号№  41工種／物品番号 41 金額                         

名称 ブロック撤去工Ⅱ

形状 斜壁・スラブ等  発生品使用

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥12,290.00

代価番号№  42工種／物品番号 42 金額                         

名称 コンクリート削孔工

形状 φ22  3か所

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥3,390.00

IP54P902



頁  7

単価表
220002790契約番号

代価番号№  43工種／物品番号 43 金額                         

名称 コンクリート削孔工（夜間）

形状 φ22  3か所

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥4,970.00

№  44 44 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 桝接続工Ⅰ

形状 φ150  コンクリート製ます接続（人孔接続にも使用）  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価              ¥9,700.00

代価番号№  45工種／物品番号 45 金額                         

名称 桝接続工Ⅱ

形状 φ200  コンクリート製ます接続（人孔接続にも使用）  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥11,080.00

代価番号№  46工種／物品番号 46 金額                         

名称 取付管布設及び支管取付工Ⅰ

形状 φ150  硬質塩化ビニル管  3m未満  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥35,770.00

代価番号№  47工種／物品番号 47 金額                         

名称 取付管布設及び支管取付工Ⅱ

形状 φ200  硬質塩化ビニル管  3m未満  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥49,180.00

代価番号№  48工種／物品番号 48 金額                         

名称 取付管布設及び支管取付工Ⅲ

形状 φ150  硬質塩化ビニル管  3m以上  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥47,770.00

代価番号№  49工種／物品番号 49 金額                         

名称 取付管布設及び支管取付工Ⅳ

形状 φ200  硬質塩化ビニル管  3m以上  材工共

備考

数量              単位 箇所 単価             ¥65,650.00

IP54P902



頁  8

単価表
220002790契約番号

代価番号№  50工種／物品番号 50 金額                         

名称 取付管布設工Ⅰ

形状 φ150  硬質塩化ビニル管  ゴム輪受口  材工共

備考

数量              単位 ｍ 単価              ¥4,360.00

№  51 51 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 取付管布設工Ⅱ

形状 φ200  硬質塩化ビニル管  ゴム輪受口  材工共

備考

数量              単位 ｍ 単価              ¥5,510.00

代価番号№  52工種／物品番号 52 金額                         

名称 足掛金物設置工

形状 支給品【足掛金物】  撤去込  削孔手間含む

備考

数量              単位 本 単価              ¥6,020.00

代価番号№  53工種／物品番号 53 金額                         

名称 応急処置工Ⅰ

形状 緊急時対応  2時間未満  バン  土木世話役1名

備考

数量              単位 回 単価             ¥24,660.00

代価番号№  54工種／物品番号 54 金額                         

名称 応急処置工Ⅱ

形状 緊急時対応  4時間未満  2tダンプ  土木世話役1名  普通作業員2名

備考

数量              単位 回 単価             ¥82,600.00

代価番号№  55工種／物品番号 55 金額                         

名称 応急処置工Ⅰ（夜間）

形状 緊急時対応  2時間未満  バン  土木世話役1名

備考

数量              単位 回 単価             ¥35,460.00

代価番号№  56工種／物品番号 56 金額                         

名称 応急処置工Ⅱ（夜間）

形状 緊急時対応  4時間未満  2tダンプ  土木世話役1名  普通作業員2名

備考

数量              単位 回 単価            ¥132,940.00

IP54P902



頁  9

単価表
220002790契約番号

代価番号№  57工種／物品番号 57 金額                         

名称 水替工

形状 水替ポンプ据付撤去  口径50mm  0.4KW  発動発電機3KVA  作業時
排水

備考

数量              単位 回 単価             ¥11,940.00

№  58 58 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 床掘工Ⅰ

形状 人力

備考

数量              単位 m3 単価             ¥15,400.00

代価番号№  59工種／物品番号 59 金額                         

名称 床掘工Ⅱ

形状 バックホウ0.13級

備考

数量              単位 m3 単価              ¥5,400.00

代価番号№  60工種／物品番号 60 金額                         

名称 埋戻し工Ⅰ

形状 人力  タンパ締固め  改良土

備考

数量              単位 m3 単価             ¥16,100.00

代価番号№  61工種／物品番号 61 金額                         

名称 埋戻し工Ⅱ

形状 人力  タンパ締固め  発生土

備考

数量              単位 m3 単価             ¥11,600.00

代価番号№  62工種／物品番号 62 金額                         

名称 発生土処分工Ⅰ

形状 指定地処分  2tダンプ  人力積込  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価             ¥13,200.00

代価番号№  63工種／物品番号 63 金額                         

名称 発生土処分工Ⅱ

形状 指定地処分  2tダンプ  バックホウ0.13級積込  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価             ¥10,390.00

IP54P902



頁 10

単価表
220002790契約番号

代価番号№  64工種／物品番号 64 金額                         

名称 廃路盤材処分工Ⅰ

形状 指定地処分  2tダンプ  人力積込  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価             ¥12,300.00

№  65 65 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 廃路盤材処分工Ⅱ

形状 指定地処分  2tダンプ  バックホウ0.13級積込  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価             ¥12,300.00

代価番号№  66工種／物品番号 66 金額                         

名称 構造物とりこわし工Ⅰ

形状 人力  無筋構造物  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価             ¥70,480.00

代価番号№  67工種／物品番号 67 金額                         

名称 構造物とりこわし工Ⅱ

形状 人力  有筋構造物  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価            ¥109,200.00

代価番号№  68工種／物品番号 68 金額                         

名称 構造物とりこわし工Ⅰ（夜間）

形状 人力  無筋構造物  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価            ¥102,310.00

代価番号№  69工種／物品番号 69 金額                         

名称 構造物とりこわし工Ⅱ（夜間）

形状 人力  有筋構造物  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価            ¥167,840.00

代価番号№  70工種／物品番号 70 金額                         

名称 舗装版切断工Ⅰ

形状 Coなし  アスファルト15cm迄

備考

数量              単位 ｍ 単価              ¥1,020.00

IP54P902



頁 11

単価表
220002790契約番号

代価番号№  71工種／物品番号 71 金額                         

名称 舗装版切断工Ⅱ

形状 Asなし  コンクリート15cm迄

備考

数量              単位 ｍ 単価              ¥2,110.00

№  72 72 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 舗装版切断工Ⅰ（夜間）

形状 Coなし  アスファルト15cm迄

備考

数量              単位 ｍ 単価              ¥1,300.00

代価番号№  73工種／物品番号 73 金額                         

名称 舗装版切断工Ⅱ（夜間）

形状 Asなし  コンクリート15cm迄

備考

数量              単位 ｍ 単価              ¥2,550.00

代価番号№  74工種／物品番号 74 金額                         

名称 舗装版破砕工Ⅰ

形状 人力積込  アスファルト10cm迄

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥8,550.00

代価番号№  75工種／物品番号 75 金額                         

名称 舗装版破砕工Ⅱ

形状 人力積込  アスファルト15cm迄

備考

数量              単位 ㎡ 単価             ¥11,520.00

代価番号№  76工種／物品番号 76 金額                         

名称 舗装版破砕工Ⅲ

形状 機械積込  アスファルト10ｃｍ迄

備考

数量              単位 ㎡ 単価                ¥950.00

代価番号№  77工種／物品番号 77 金額                         

名称 舗装版破砕工Ⅳ

形状 機械積込  アスファルト15ｃｍ迄

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥1,190.00

IP54P902



頁 12

単価表
220002790契約番号

代価番号№  78工種／物品番号 78 金額                         

名称 舗装版破砕工Ⅰ（夜間）

形状 人力積込  アスファルト10cm迄

備考

数量              単位 ㎡ 単価             ¥12,550.00

№  79 79 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 舗装版破砕工Ⅱ（夜間）

形状 人力積込  アスファルト15cm迄

備考

数量              単位 ㎡ 単価             ¥16,890.00

代価番号№  80工種／物品番号 80 金額                         

名称 舗装版破砕工Ⅲ（夜間）

形状 機械積込  アスファルト10ｃｍ迄

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥1,360.00

代価番号№  81工種／物品番号 81 金額                         

名称 舗装版破砕工Ⅳ（夜間）

形状 機械積込  アスファルト15ｃｍ迄

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥1,700.00

代価番号№  82工種／物品番号 82 金額                         

名称 舗装版処分工

形状 アスファルト塊  指定地処分  2tダンプ  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価             ¥15,130.00

代価番号№  83工種／物品番号 83 金額                         

名称 舗装版処分工（夜間）

形状 アスファルト塊  指定地処分  2tダンプ  運搬・処分費込

備考

数量              単位 m3 単価             ¥24,300.00

代価番号№  84工種／物品番号 84 金額                         

名称 土留工

形状 掘削深1.5m以上  両側  2段  アルミ矢板（標準有効幅333mm）建込・引
抜工込

備考

数量              単位 ｍ 単価             ¥53,700.00

IP54P902



頁 13

単価表
220002790契約番号

代価番号№  85工種／物品番号 85 金額                         

名称 型枠工Ⅰ

形状 鉄筋・無筋構造物

備考

数量              単位 ㎡ 単価             ¥16,870.00

№  86 86 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 型枠工Ⅱ

形状 小型構造物

備考

数量              単位 ㎡ 単価             ¥15,210.00

代価番号№  87工種／物品番号 87 金額                         

名称 生コンクリート打設工Ⅰ

形状 人力  無筋構造物  高炉18-8-40  W/C≦60  小型

備考

数量              単位 m3 単価             ¥58,760.00

代価番号№  88工種／物品番号 88 金額                         

名称 生コンクリート打設工Ⅱ

形状 人力  有筋構造物  高炉24-8-20(25)  W/C≦55  小型

備考

数量              単位 m3 単価             ¥61,320.00

代価番号№  89工種／物品番号 89 金額                         

名称 生コンクリート打設工Ⅲ

形状 人力  小型構造物(無筋構造物)  高炉18-8-40  W/C≦60  小型

備考

数量              単位 m3 単価             ¥71,280.00

代価番号№  90工種／物品番号 90 金額                         

名称 生コンクリート打設工Ⅳ

形状 人力  小型構造物(有筋構造物)  高炉24-8-20(25)  W/C≦55
 小型

備考

数量              単位 m3 単価             ¥71,390.00

代価番号№  91工種／物品番号 91 金額                         

名称 モルタル打設工

形状 配合1:2  練り手間込

備考

数量              単位 m3 単価             ¥80,000.00

IP54P902



頁 14

単価表
220002790契約番号

代価番号№  92工種／物品番号 92 金額                         

名称 鉄筋工

形状 一般構造物  SD345 D13  材工共

備考

数量              単位 t 単価            ¥323,000.00

№  93 93 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 路盤工Ⅰ

形状 不陸整正  RM-25  t=2

備考

数量              単位 ㎡ 単価                ¥500.00

代価番号№  94工種／物品番号 94 金額                         

名称 路盤工Ⅱ

形状 RM-25  t=7cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥1,870.00

代価番号№  95工種／物品番号 95 金額                         

名称 路盤工Ⅲ

形状 RM-25  t=10cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥2,040.00

代価番号№  96工種／物品番号 96 金額                         

名称 路盤工Ⅳ

形状 RM-25  t=15cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥2,300.00

代価番号№  97工種／物品番号 97 金額                         

名称 路盤工Ⅴ

形状 RM-25  t=20cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥3,600.00

代価番号№  98工種／物品番号 98 金額                         

名称 路盤工Ⅰ（夜間）

形状 不陸整正  RM-25  t=2cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価                ¥650.00

IP54P902



頁 15

単価表
220002790契約番号

代価番号№  99工種／物品番号 99 金額                         

名称 路盤工Ⅱ（夜間）

形状 RM-25  t=7cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥2,640.00

№ 100 100 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 路盤工Ⅲ（夜間）

形状 RM-25  t=10cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥2,800.00

代価番号№ 101工種／物品番号 101 金額                         

名称 路盤工Ⅳ（夜間）

形状 RM-25  t=15cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥3,060.00

代価番号№ 102工種／物品番号 102 金額                         

名称 路盤工Ⅴ（夜間）

形状 RM-25  t=20cm

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥5,000.00

代価番号№ 103工種／物品番号 103 金額                         

名称 舗装工Ⅰ

形状 仮復旧  t=3cm  レミファルト

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥5,750.00

代価番号№ 104工種／物品番号 104 金額                         

名称 舗装工Ⅱ

形状 仮復旧  t=3cm  再生密粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥3,470.00

代価番号№ 105工種／物品番号 105 金額                         

名称 舗装工Ⅲ

形状 仮復旧  t=5cm  再生密粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥4,650.00

IP54P902



頁 16

単価表
220002790契約番号

代価番号№ 106工種／物品番号 106 金額                         

名称 舗装工Ⅳ

形状 基層  t=5cm  人力  プライム  再生粗粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥5,310.00

№ 107 107 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 舗装工Ⅴ

形状 表層  t=5cm  人力  プライム  再生密粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥5,400.00

代価番号№ 108工種／物品番号 108 金額                         

名称 舗装工Ⅵ

形状 表層  t=5cm  人力  タック  再生密粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥5,240.00

代価番号№ 109工種／物品番号 109 金額                         

名称 舗装工Ⅶ

形状 表層  t=5cm  人力  タック  開粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥4,780.00

代価番号№ 110工種／物品番号 110 金額                         

名称 舗装工Ⅰ（夜間）

形状 仮復旧  t=3  レミファルト

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥6,580.00

代価番号№ 111工種／物品番号 111 金額                         

名称 舗装工Ⅱ（夜間）

形状 仮復旧  t=3cm  再生密粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥4,350.00

代価番号№ 112工種／物品番号 112 金額                         

名称 舗装工Ⅲ（夜間）

形状 仮復旧  t=5cm  再生密粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥5,520.00

IP54P902



頁 17

単価表
220002790契約番号

代価番号№ 113工種／物品番号 113 金額                         

名称 舗装工Ⅳ（夜間）

形状 基層  t=5cm  人力  プライム  再生粗粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥6,390.00

№ 114 114 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 舗装工Ⅴ（夜間）

形状 表層  t=5cm  人力  プライム  再生密粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥6,460.00

代価番号№ 115工種／物品番号 115 金額                         

名称 舗装工Ⅵ（夜間）

形状 表層  t=5cm  人力  タック  再生密粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥6,270.00

代価番号№ 116工種／物品番号 116 金額                         

名称 舗装工Ⅶ（夜間）

形状 表層  t=5cm  人力  タック  開粒度As

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥5,670.00

代価番号№ 117工種／物品番号 117 金額                         

名称 インターロッキング設置工Ⅰ

形状 設置  標準品  直線配置  t=6cm  砂(ｸｯｼｮﾝ用)30mm  材工共

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥9,777.00

代価番号№ 118工種／物品番号 118 金額                         

名称 インターロッキング設置工Ⅱ

形状 設置  標準品  直線配置  t=8cm  砂(ｸｯｼｮﾝ用)30mm  材工共

備考

数量              単位 ㎡ 単価             ¥10,233.00

代価番号№ 119工種／物品番号 119 金額                         

名称 インターロッキング設置工Ⅲ

形状 設置  標準品  直線配置  t=6cm  砂(ｸｯｼｮﾝ用)30mm  材料含
まず

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥3,900.00

IP54P902



頁 18

単価表
220002790契約番号

代価番号№ 120工種／物品番号 120 金額                         

名称 インターロッキング設置工Ⅳ

形状 設置  標準品  直線配置  t=8cm  砂(ｸｯｼｮﾝ用)30mm  材料含
まず

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥4,000.00

№ 121 121 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 インターロッキング撤去工Ⅰ

形状 撤去  再利用

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥3,370.00

代価番号№ 122工種／物品番号 122 金額                         

名称 インターロッキング撤去工Ⅱ

形状 撤去  とりこわし  積込・運搬・処分費込

備考

数量              単位 ㎡ 単価              ¥2,470.00

代価番号№ 123工種／物品番号 123 金額                         

名称 区画線工Ⅰ

形状 実線  t=15cm（換算延長３０ｍまで）  白線

備考

数量              単位 回 単価             ¥89,310.00

代価番号№ 124工種／物品番号 124 金額                         

名称 区画線工Ⅱ

形状 実線  t=15cm（換算延長３０ｍまで）  黄線

備考

数量              単位 回 単価             ¥94,280.00

代価番号№ 125工種／物品番号 125 金額                         

名称 ダンプトラック運転工

形状 ２t

備考

数量              単位 日 単価             ¥52,640.00

代価番号№ 126工種／物品番号 126 金額                         

名称 土木一般世話役

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥49,310.00

IP54P902



頁 19

単価表
220002790契約番号

代価番号№ 127工種／物品番号 127 金額                         

名称 土木一般世話役（夜間）

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥74,300.00

№ 128 128 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 特殊作業員

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥45,170.00

代価番号№ 129工種／物品番号 129 金額                         

名称 特殊作業員（夜間）

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥68,400.00

代価番号№ 130工種／物品番号 130 金額                         

名称 普通作業員

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥38,050.00

代価番号№ 131工種／物品番号 131 金額                         

名称 普通作業員（夜間）

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥59,500.00

代価番号№ 132工種／物品番号 132 金額                         

名称 左官

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥47,900.00

代価番号№ 133工種／物品番号 133 金額                         

名称 左官（夜間）

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥72,100.00

IP54P902



頁 20

単価表
220002790契約番号

代価番号№ 134工種／物品番号 134 金額                         

名称 溶接工

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥54,070.00

№ 135 135 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称 溶接工（夜間）

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥87,780.00

代価番号№ 136工種／物品番号 136 金額                         

名称 交通誘導員A

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥27,600.00

代価番号№ 137工種／物品番号 137 金額                         

名称 交通誘導員A（夜間）

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥41,500.00

代価番号№ 138工種／物品番号 138 金額                         

名称 交通誘導員B

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥24,500.00

代価番号№ 139工種／物品番号 139 金額                         

名称 交通誘導員B（夜間）

形状

備考

数量              単位 人 単価             ¥36,800.00

代価番号№ 140工種／物品番号 140 金額                         

名称 雑材料

形状

備考

数量              単位 掛 単価             ¥20,000.00

IP54P902


	３-２閲覧台帳（R4年度）ＨＰ公表用
	単価表（R4年度）

